UNIDAD EJECUTORA: FONDO ROTATORIO DE LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
PERIODO: EJECUCION PRESUPUESTAL A FEBRERO 28 DE 2018

MODIFICACIONES
DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA APR. VIGENTE COMPROMISO
IMPUESTOS Y MULTAS 998.070.000 - 998.070.000 653.832.852  66%
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 29.490.033.000 - 29.490.033.000 21114846767 72%

SUBTOTAL GASTOS GENERALES

21.768.679.619

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL 128.750.000 E 128.750.000 E 0%
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 412.000.000 g 412.000.000 - 0%
OTRAS TRANSFERENCIAS - PREVIO 3.777.658.800 E 3.777.658.800 0%

CONCEPTO DGPPN
SUBTOTAL TRANSFERENCIAS
TOTAL FUNCIONAMIENTO

IMPLEMENTACION CENTRO DE ESTUDIOS EN
DEMOCRACIA Y ASUNTOS ELECTORALES
CEDAE EN COLOMBIA

4.318.408.800
34.806.511.800

2.937.500.000

INVERSION

4.318.408.800
34.806.511.800

2.937.500.000

21.768.679.619

1.908.701.019

65%

FORTALECIMIENTO DEL REGISTRO CIVIL -
NACIONAL

2.623.993.298

2.623.993.298

0%

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD DE
ATENCION EN IDENTIFICACION PARA LA
POBLACION EN CONDICION DE
VULNERABILIDAD, APD. NACIONAL

2.653.699.191

2.653.699.191

7.913.500

0%

MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA A
NIVEL NACIONAL

2.600.000.000

2.600.000.000

149.097.012

6%

ADQUISICION  DE EQUIPOS DE COMPUTO
PARA LA REGISTRADURIA NACIONALDEL
ESTADO CIVIL

2.000.000.000

2.000.000.000

0%

CAPACITACION INDUCCION Y REINDUCCION
PERMANENTE DE LOS PROCESOS
MISIONALES DE LA REGISTRADURIA A NIVEL
NACIONAL

1.500.000.000:

1.500.000.000

0%

AMPLIACION DE LA RED CORPORATIVA DE
TELECOMUNICACIONES - PMT REGION
NACIONAL

2.826.018.025

2.826.018.025

0%

AMPLIACION DE LA RED CORPORATIVA DE
TELECOMUNICACIONES - PMT REGION
NACIONAL

19.696.501.360

19.696.501.360

18.680.085.203|

95%

MEJORAMIENTO DE LA RED ELECTRICA Y DE
COMUNICACIONES A NIVEL NACIONAL

3.300.000.000

3.300.000.000

2.585.085.495)

78%

IMPLEMENTACION SISTEMA DE GESTION
DOCUMENTAL REGISTRADURIA NACIONAL
DEL ESTADO CIVIL

3.153.288.583

3.153.288.583

3.153.288.583

100%

FORTALECIMIENTO DEL SERVICIO DEL
ARCHIVO NACIONAL DE IDENTIFICACION
BOGOTA..

2.971.120.896

2.971.120.896

438.341.405

15%

SERVICIO DE RESGUARDO DE LA
INFORMACION DE LOS PROCESOS DE
IDENTIFICACION, ELECTORALES Y
ADMINISTRATIVOS A NIVEL NACIONAL

SUBTOTAL INVERSION

TOTAL FRR

4.390.000.000

50.652.121.353
$ 85.458.633.153,00

4.390.000.000

50.652.121.353
85.458.633.153

2.732.597.867

29.655.110.084

62%

58,55%

51.423.789.703  60,17%




